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Miniclubwedstrijd 2014-2015
Antwerpen, 30/11/2014 - 29/3/2015

Totaaluitslag Miniclubkampioenschap 1ste Ronde - 25m

Alle, 2008 en later
SCHOOL RUG CRAWL

1. BAUWENS, Tabo 08 KAZSC 1:49.44 3 34.20 39.77 35.47
2. VAN LAARHOVEN, Alessia08 KAZSC 2:05.80 3 49.18 41.07 35.55
3. MIRECKI, Helena 08 KAZSC 3:35.32 3 1:30.00 1:30.00 35.32
4. PATEL, Sara 08 KAZSC 3:38.19 3 1:30.00 38.19 1:30.00

Alle, Gebjr 2006 - 2007
SCHOOL RUG CRAWL

1. MENNEN, Ruben 07 KAZSC 1:23.81 3 29.53 28.71 25.57
2. MOREELS, Nina 06 KAZSC 1:24.45 3 29.63 28.13 26.69
3. BOUHANNOUCH, Souhail06 KAZSC 1:25.63 3 30.85 27.86 26.92
4. RYMENANTS, Sterre 06 KAZSC 1:26.09 3 30.62 30.89 24.58
5. FATIH, Aya 07 KAZSC 1:30.36 3 29.35 32.11 28.90
6. NAUDTS, Jack 07 KAZSC 1:31.07 3 32.17 30.63 28.27
7. BORGHS, Ilias 06 KAZSC 1:31.79 3 31.59 28.74 31.46
8. SITI, samI 06 KAZSC 1:35.76 3 33.72 34.16 27.88
9. GEORGAKOPOULOS, Adrian07 KAZSC 1:36.03 3 31.16 35.26 29.61

10. KOKIÇI, Seneth 06 KAZSC 1:41.85 3 36.56 36.41 28.88
11. BABLAH, Safouan 07 KAZSC 1:44.10 3 40.25 34.16 29.69
12. BILIK, Emilia 07 KAZSC 1:45.29 3 35.20 33.72 36.37
13. IKEN, Saber 06 KAZSC 1:47.61 3 43.69 29.15 34.77
14. PATEL, Diva 07 KAZSC 1:53.18 3 40.09 38.42 34.67
15. VAN EESTER, Martha 07 KAZSC 2:32.90 3 1:30.00 33.60 29.30
16. DOGAN, Kubilay 06 KAZSC 2:33.53 3 1:30.00 32.55 30.98
17. RAOUI, Lina 06 KAZSC 2:37.34 3 1:30.00 35.16 32.18
18. BARRAK, Naufal 06 KAZSC 4:30.00 3 1:30.00 1:30.00 1:30.00

EVLOEV, Muhamed 06 KAZSC 4:30.00 3 1:30.00 1:30.00 1:30.00
LOUTE, Luca 06 KAZSC 4:30.00 3 1:30.00 1:30.00 1:30.00
NIMI, Chayma 07 KAZSC 4:30.00 3 1:30.00 1:30.00 1:30.00
POELMANS, Lies 07 KAZSC 4:30.00 3 1:30.00 1:30.00 1:30.00
RCHIDI, Walid 07 KAZSC 4:30.00 3 1:30.00 1:30.00 1:30.00
VERHOEVEN, Jasper 07 KAZSC 4:30.00 3 1:30.00 1:30.00 1:30.00
ZWEEKHORST, Willem 07 KAZSC 4:30.00 3 1:30.00 1:30.00 1:30.00
KADDOURI, Wassim 06 KAZSC 4:30.00 3 1:30.00 1:30.00 1:30.00

Alle, Gebjr 2006 - 2007
SCHOOL RUG CRAWL

1. MODY, Aashvi 07 KAZSC 1:48.17 3 36.20 36.41 35.56
2. MANDASAURWALA, M. 06 KAZSC 2:33.89 3 28.98 34.91 1:30.00
3. HAILE, Helina 06 KAZSC 3:16.64 3 1:30.00 51.04 55.60
4. MSADEK, Maher 07 KAZSC 3:37.03 3 37.03 1:30.00 1:30.00
5. DIELIS, Fien 06 KAZSC 4:30.00 3 1:30.00 1:30.00 1:30.00
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Alle, Gebjr 2004 - 2005
SCHOOL RUG CRAWL

1. BASIN, Simon 05 KAZSC 1:14.63 3 26.27 26.59 21.77
2. POELMANS, Sibe 05 KAZSC 1:18.32 3 28.46 27.14 22.72
3. EJDAA, Yousra 05 KAZSC 1:20.94 3 27.27 28.68 24.99
4. VAN MOL, stefan 05 KAZSC 1:23.32 3 34.38 24.66 24.28
5. TESSEUR, Aitana 05 KAZSC 1:24.46 3 32.13 27.34 24.99
6. DECKERS, Jean-Pierre 05 KAZSC 1:24.55 3 32.64 28.16 23.75
7. TALLA, Amin 05 KAZSC 1:30.39 3 37.91 29.46 23.02
8. VANDERMAESEN, Jente 05 KAZSC 1:31.95 3 32.50 27.74 31.71
9. EL-HADDOUCHI, Billal 05 KAZSC 1:42.02 3 37.83 32.73 31.46

10. DAFTARY, Kanav 05 KAZSC 1:46.31 3 33.59 37.77 34.95
11. BARRAK, Yasmina 04 KAZSC 1:46.84 3 33.32 39.20 34.32
12. PRIBIL, Manal 05 KAZSC 2:23.97 3 48.18 43.90 51.89
13. SZEWKO, Kamil 05 KAZSC 4:30.00 3 1:30.00 1:30.00 1:30.00

ZWEEKHORST, Gilles 05 KAZSC 4:30.00 3 1:30.00 1:30.00 1:30.00

Alle, Gebjr 2004 - 2005
SCHOOL RUG CRAWL

1. CHOKSI, Veer 05 KAZSC 1:16.94 3 27.32 28.02 21.60
2. KANASH, Daniel 04 KAZSC 1:21.99 3 27.47 28.13 26.39
3. WATERS, Kai 05 KAZSC 2:12.68 3 55.63 37.36 39.69
4. OEYEN, Jackie 05 KAZSC 4:30.00 3 1:30.00 1:30.00 1:30.00

IVANOVIC, Dimitrije 04 KAZSC 4:30.00 3 1:30.00 1:30.00 1:30.00

Alle, Gebjr 2002 - 2003
SCHOOL RUG CRAWL

1. DE HERDT, Julie 03 KAZSC 1:19.17 3 28.76 27.96 22.45
2. MALKHASYAN, Aleksandra03 KAZSC 1:21.16 3 25.30 30.60 25.26
3. CAMPO, Maico 03 KAZSC 2:16.09 3 25.22 1:30.00 20.87

Totaaluitslag Miniclubkampioenschap 1ste Ronde - 50m

Alle, Gebjr 2006 - 2007
SCHOOL RUG CRAWL

1. VAN DEN BORRE, Elin 06 KAZSC 2:43.01 3 57.06 54.16 51.79
2. EL KASMI, Mohamed 06 KAZSC 2:50.08 3 1:00.06 1:02.39 47.63
3. VAN DEN AUDENAERDE, M.06 KAZSC 2:51.88 3 1:01.31 1:00.43 50.14
4. JANSEN, Mathieu 06 KAZSC 2:52.63 3 1:00.84 59.51 52.28
5. ADDOU, Imran 06 KAZSC 3:06.29 3 1:07.28 1:00.77 58.24
6. BAUWENS, Aron 06 KAZSC 3:11.28 3 1:02.49 1:09.65 59.14
7. MELIS, Kjersti 06 KAZSC 3:19.23 3 1:04.98 1:10.99 1:03.26
8. DARJI, Vidhi 06 KAZSC 3:35.67 3 1:22.75 1:05.31 1:07.61
9. BRESSELEERS, Jeroen 06 KAZSC 3:54.88 3 1:21.65 1:18.41 1:14.82

10. ASAR, Muskaan 06 KAZSC 4:27.99 3 1:29.62 1:24.34 1:34.03
11. DOSHI, Heet 07 KAZSC 9:00.00 3 3:00.00 3:00.00 3:00.00

BATCHVAROV, Emma 06 KAZSC 9:00.00 3 3:00.00 3:00.00 3:00.00
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Alle, Gebjr 2004 - 2005
SCHOOL RUG CRAWL

1. VERVLOET, Ruwen 04 KAZSC 2:18.60 3 51.18 45.47 41.95
2. SU, Brandon 04 KAZSC 2:24.11 3 55.22 47.35 41.54
3. THEUNIS, Stan 04 KAZSC 2:25.61 3 52.54 53.48 39.59
4. BUYTAERT, Charles 05 KAZSC 2:26.07 3 53.29 49.27 43.51
5. BUYTAERT, Maxime 04 KAZSC 2:33.16 3 54.99 52.24 45.93
6. DIWAN, Shaan 04 KAZSC 2:36.43 3 53.93 54.87 47.63
7. PAUWELS, Romy 04 KAZSC 2:46.29 3 59.15 58.03 49.11
8. VAN EESTER, Lowie 05 KAZSC 2:47.67 3 58.93 57.92 50.82
9. ZEKRI, Nisrine 05 KAZSC 2:49.81 3 57.97 57.90 53.94

10. STERCKX, Jade 05 KAZSC 2:51.29 3 1:00.19 1:00.50 50.60
11. RISTIC, Luka 05 KAZSC 2:54.23 3 1:03.10 57.29 53.84
12. KAPOUSTIN, Kirill 05 KAZSC 3:01.92 3 1:01.49 1:04.12 56.31
13. GEORGAKOPOULOS, A. 04 KAZSC 3:03.20 3 58.14 1:03.19 1:01.87
14. DOCKX, Thomas 05 KAZSC 3:09.49 3 1:05.22 1:02.06 1:02.21
15. VAN CAMP, Matisse 05 KAZSC 3:09.62 3 1:05.09 1:05.00 59.53
16. MSADEK, Mehdi 04 KAZSC 3:12.61 3 1:06.83 1:18.03 47.75
17. VAN REETH, Robbe 05 KAZSC 3:15.10 3 1:03.73 1:09.11 1:02.26
18. VIAENE, Sarah 04 KAZSC 3:22.29 3 1:04.82 1:11.21 1:06.26
19. KRZOS, Wiktor 05 KAZSC 3:24.69 3 1:06.16 1:14.60 1:03.93
20. VERMEIREN, Jonathan 05 KAZSC 3:25.33 3 1:08.82 1:07.54 1:08.97
21. DEBREYNE, Michael 05 KAZSC 3:32.41 3 1:20.47 1:09.65 1:02.29
22. PATEL, Vansavi 05 KAZSC 3:34.81 3 1:11.16 1:10.84 1:12.81
23. AGRAWAL, Kavya 05 KAZSC 3:47.87 3 1:12.10 1:21.47 1:14.30
24. EULAERS, Morgane 05 KAZSC 9:00.00 3 3:00.00 3:00.00 3:00.00

LAURIJSSEN, Nel 05 KAZSC 9:00.00 3 3:00.00 3:00.00 3:00.00
LORIOT, Nicolas 05 KAZSC 9:00.00 3 3:00.00 3:00.00 3:00.00
MOERBEEK, Yfke 05 KAZSC 9:00.00 3 3:00.00 3:00.00 3:00.00

Alle, Gebjr 2004 - 2005
SCHOOL RUG CRAWL

1. MAERTENS, Xyliann 04 KAZSC 2:20.59 3 52.48 46.81 41.30
2. VAN DEN AUDENAERDE, S.04 KAZSC 2:22.63 3 48.17 48.06 46.40
3. RAOUI, Amir 04 KAZSC 2:46.65 3 1:01.62 55.74 49.29
4. PARIKH, Akanksha 04 KAZSC 2:46.93 3 56.42 57.57 52.94
5. BHANSALI, Armaan 04 KAZSC 2:54.42 3 58.52 1:02.77 53.13
6. SHAH, Jiya 04 KAZSC 3:04.50 3 1:04.03 59.87 1:00.60
7. YACHOU, sephora 05 KAZSC 3:19.68 3 1:01.55 1:04.98 1:13.15
8. PATEL, Shlok 05 KAZSC 3:33.11 3 1:18.88 1:10.90 1:03.33
9. AYACH, Touriya 04 KAZSC 9:00.00 3 3:00.00 3:00.00 3:00.00

EL ASRI, Aymen 04 KAZSC 9:00.00 3 3:00.00 3:00.00 3:00.00
EL KASMI, Ahlam 04 KAZSC 9:00.00 3 3:00.00 3:00.00 3:00.00

Alle, Gebjr 2002 - 2003
SCHOOL RUG CRAWL

1. VAN BERS, Catherine 02 KAZSC 1:54.73 3 42.15 39.92 32.66
2. LOOTS, Milan 03 KAZSC 2:08.72 3 46.40 46.63 35.69
3. WEYTS, Amélie 03 KAZSC 2:19.25 3 51.03 46.69 41.53
4. ASAR, Yash 02 KAZSC 2:22.40 3 52.12 48.43 41.85
5. MANDASAURWALA, Zainab02 KAZSC 2:25.30 3 52.12 49.67 43.51
6. VANDER SCHOOT, Merel03 KAZSC 2:28.32 3 50.57 50.88 46.87
7. VANDER SCHOOT, Bente03 KAZSC 2:30.95 3 51.78 52.93 46.24
8. MEHTA, Rohan 03 KAZSC 2:32.61 3 53.23 56.78 42.60
9. BRUSSELAIRS, Amber 02 KAZSC 2:36.42 3 55.68 53.68 47.06

10. PARIKH, Akash 03 KAZSC 2:38.54 3 51.62 59.04 47.88
11. MOATASSIM, Moad 02 KAZSC 2:38.84 3 56.16 55.91 46.77
12. VAN OSSELAER, Tine 03 KAZSC 2:40.61 3 51.60 57.46 51.55
13. ANDICHE, Mohammed 03 KAZSC 2:42.41 3 1:05.36 53.43 43.62
14. BAGADIA, Karan 03 KAZSC 2:47.43 3 1:06.83 54.36 46.24
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15. CABUK, Tolunay 02 KAZSC 3:10.05 3 1:02.16 1:14.29 53.60
16. DOSHI, Vriti 03 KAZSC 9:00.00 3 3:00.00 3:00.00 3:00.00

AOUAMI, Rania 03 KAZSC 9:00.00 3 3:00.00 3:00.00 3:00.00

Alle, Gebjr 1998 - 2001
SCHOOL RUG CRAWL

1. SOMERS, Korneel 00 KAZSC 1:48.83 3 40.84 36.57 31.42
2. KARBOWIAK, Patryk 99 KAZSC 1:55.08 3 43.28 38.89 32.91
3. FIEUWS, Seppe 00 KAZSC 1:57.01 3 44.62 39.64 32.75
4. COSYN, Calder 98 KAZSC 1:59.71 3 41.71 45.00 33.00
5. VAN NUNEN, Vincent 01 KAZSC 2:06.38 3 48.27 41.00 37.11
6. BRUSSELMANS, Dries 99 KAZSC 2:06.49 3 44.62 45.47 36.40
7. CHENNOUF, Souhaib 00 KAZSC 2:07.74 3 44.93 47.68 35.13
8. VERBINNEN, Victor 00 KAZSC 2:16.34 3 51.62 44.44 40.28
9. STANISLJEVIC, Stefan 01 KAZSC 2:18.70 3 47.14 50.88 40.68

10. DILLEN, Elias 00 KAZSC 2:18.85 3 51.00 51.43 36.42
11. RISTIC, Nikola 01 KAZSC 2:20.15 3 51.15 46.30 42.70
12. CORNELISSEN, Oscar 00 KAZSC 2:29.88 3 52.90 53.78 43.20
13. SHAH, Sujaan 99 KAZSC 3:00.59 3 55.76 1:08.52 56.31
14. LEENAERTS, Leander 99 KAZSC 3:34.14 3 40.71 2:20.00* 33.43
15. VRANCKEN, Simen 99 KAZSC 3:49.79 3 45.96 2:20.00* 43.83

Totaaluitslag Miniclubkampioenschap 2de Ronde - 25m

alg. leeftijdsgroep
SCHOOL RUG VRIJ

1. POELMANS, Sibe 05 KAZSC 1:09.24 3 25.02 24.72 19.50
2. SZEWKO, Kamil 05 KAZSC 1:12.32 3 25.47 24.45 22.40
3. BASIN, Simon 05 KAZSC 1:13.34 3 25.67 25.83 21.84
4. MENNEN, Ruben 07 KAZSC 1:15.21 3 28.68 24.06 22.47
5. DECKERS, Jean-Pierre 05 KAZSC 1:16.43 3 30.36 25.40 20.67
6. EJDAA, Yousra 05 KAZSC 1:17.10 3 25.67 26.60 24.83

IVANOVIC, Dimitrije 04 KAZSC 1:17.10 3 28.45 28.56 20.09
8. CHOKSI, Veer 05 KAZSC 1:17.87 3 27.04 29.85 20.98
9. MALKHASYAN, Aleksandra03 KAZSC 1:18.63 3 24.82 29.66 24.15

10. MOREELS, Nina 06 KAZSC 1:19.91 3 28.71 27.93 23.27
11. VAN MOL, stefan 05 KAZSC 1:20.68 3 32.10 25.83 22.75
12. EVLOEV, Muhamed 06 KAZSC 1:20.99 3 30.46 26.61 23.92
13. KADDOURI, Wassim 06 KAZSC 1:22.80 3 31.05 28.21 23.54
14. TESSEUR, Aitana 05 KAZSC 1:23.14 3 29.84 27.92 25.38
15. VANDERMAESEN, Jente 05 KAZSC 1:24.91 3 34.50 25.83 24.58
16. ZWEEKHORST, Gilles 05 KAZSC 1:25.48 3 29.54 28.21 27.73
17. FATIH, Aya 07 KAZSC 1:26.51 3 29.68 29.89 26.94
18. BORGHS, Ilias 06 KAZSC 1:28.42 3 29.41 30.88 28.13
19. MANDASAURWALA, M. 06 KAZSC 1:28.58 3 28.82 30.77 28.99
20. EL-HADDOUCHI, Billal 05 KAZSC 1:30.87 3 33.58 30.77 26.52
21. DAFTARY, Kanav 05 KAZSC 1:31.42 3 30.96 32.73 27.73
22. TALLA, Amin 05 KAZSC 1:31.44 3 36.96 30.43 24.05
23. BARRAK, Yasmina 04 KAZSC 1:31.77 3 31.65 30.64 29.48
24. BABLAH, Safouan 07 KAZSC 1:33.58 3 34.65 31.98 26.95
25. BAUWENS, Tabo 08 KAZSC 1:34.81 3 33.06 31.10 30.65
26. DIELIS, Fien 06 KAZSC 1:35.20 3 29.15 34.41 31.64
27. DOGAN, Kubilay 06 KAZSC 1:36.46 3 30.40 34.55 31.51
28. MODY, Aashvi 07 KAZSC 1:37.31 3 32.70 32.60 32.01
29. KOKIÇI, Seneth 06 KAZSC 1:40.39 3 32.57 34.69 33.13
30. BILIK, Emilia 07 KAZSC 1:40.47 3 32.60 33.19 34.68
31. RCHIDI, Walid 07 KAZSC 1:43.25 3 41.62 32.26 29.37
32. BARRAK, Naufal 06 KAZSC 1:46.82 3 35.72 36.93 34.17
33. PATEL, Diva 07 KAZSC 1:48.31 3 37.37 39.73 31.21
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34. VAN LAARHOVEN, Alessia08 KAZSC 1:50.79 3 37.98 36.05 36.76
35. OEYEN, Jackie 05 KAZSC 1:56.85 3 35.76 37.85 43.24
36. ZWEEKHORST, Willem 07 KAZSC 1:57.46 3 37.30 39.55 40.61
37. POELMANS, Lies 07 KAZSC 2:00.26 3 40.53 39.62 40.11
38. VAN EESTER, Martha 07 KAZSC 2:26.26 3 1:30.00 28.18 28.08
39. LOUTE, Luca 06 KAZSC 2:34.77 3 1:30.00 35.42 29.35
40. MIRECKI, Helena 08 KAZSC 2:36.28 3 1:30.00 33.70 32.58
41. VERHOEVEN, Jasper 07 KAZSC 2:41.23 3 1:30.00 31.71 39.52
42. MSADEK, Maher 07 KAZSC 3:38.81 3 38.81 1:30.00 1:30.00
43. BOUHANNOUCH, Souhail06 KAZSC 4:30.00 3 1:30.00 1:30.00 1:30.00

CAMPO, Maico 03 KAZSC 4:30.00 3 1:30.00 1:30.00 1:30.00
DE HERDT, Julie 03 KAZSC 4:30.00 3 1:30.00 1:30.00 1:30.00
GEORGAKOPOULOS, Adrian07 KAZSC 4:30.00 3 1:30.00* 1:30.00* 1:30.00*
HAILE, Helina 06 KAZSC 4:30.00 3 1:30.00* 1:30.00* 1:30.00*
IKEN, Saber 06 KAZSC 4:30.00 3 1:30.00 1:30.00 1:30.00
KANASH, Daniel 04 KAZSC 4:30.00 3 1:30.00 1:30.00 1:30.00
NAUDTS, Jack 07 KAZSC 4:30.00 3 1:30.00 1:30.00 1:30.00
NIMI, Chayma 07 KAZSC 4:30.00 3 1:30.00 1:30.00 1:30.00
PATEL, Sara 08 KAZSC 4:30.00 3 1:30.00 1:30.00 1:30.00
PRIBIL, Manal 05 KAZSC 4:30.00 3 1:30.00 1:30.00 1:30.00
SITI, samI 06 KAZSC 4:30.00 3 1:30.00 1:30.00 1:30.00
WATERS, Kai 05 KAZSC 4:30.00 3 1:30.00 1:30.00 1:30.00
RAOUI, Lina 06 KAZSC 4:30.00 3 1:30.00 1:30.00 1:30.00
RYMENANTS, Sterre 06 KAZSC 4:30.00 3 1:30.00 1:30.00 1:30.00

Totaaluitslag Miniclubkampioenschap 2de Ronde - 50m

Alle, Gebjr 2006 - 2007
SCHOOL RUG VRIJ

1. EL KASMI, Mohamed 06 KAZSC 2:33.48 3 54.41 55.66 43.41
2. VAN DEN BORRE, Elin 06 KAZSC 2:35.66 3 53.04 51.61 51.01
3. JANSEN, Mathieu 06 KAZSC 2:40.17 3 57.81 53.93 48.43
4. ADDOU, Imran 06 KAZSC 2:45.68 3 1:01.50 54.18 50.00
5. VAN DEN AUDENAERDE, M.06 KAZSC 2:53.97 3 1:02.53 1:01.24 50.20
6. MELIS, Kjersti 06 KAZSC 3:00.00 3 1:02.92 59.18 57.90
7. BAUWENS, Aron 06 KAZSC 3:05.54 3 1:04.23 1:09.25 52.06
8. BATCHVAROV, Emma 06 KAZSC 3:10.67 3 1:05.19 1:06.31 59.17
9. DOSHI, Heet 07 KAZSC 3:35.19 3 1:14.02 1:13.46 1:07.71

10. ASAR, Muskaan 06 KAZSC 4:34.64 3 1:28.16 1:31.09 1:35.39
11. DARJI, Vidhi 06 KAZSC 9:00.00 3 3:00.00* 3:00.00* 3:00.00*

BRESSELEERS, Jeroen 06 KAZSC 9:00.00 3 3:00.00 3:00.00 3:00.00

Alle, Gebjr 2004 - 2005
SCHOOL RUG VRIJ

1. VERVLOET, Ruwen 04 KAZSC 2:13.66 3 50.21 44.75 38.70
2. BUYTAERT, Charles 05 KAZSC 2:15.42 3 51.83 44.23 39.36
3. SU, Brandon 04 KAZSC 2:22.88 3 53.15 48.73 41.00
4. BUYTAERT, Maxime 04 KAZSC 2:23.23 3 53.47 49.22 40.54
5. THEUNIS, Stan 04 KAZSC 2:26.74 3 55.75 52.57 38.42
6. DIWAN, Shaan 04 KAZSC 2:40.98 3 53.51 58.71 48.76
7. MSADEK, Mehdi 04 KAZSC 2:42.57 3 1:00.62 1:00.93 41.02
8. ZEKRI, Nisrine 05 KAZSC 2:44.59 3 57.96 55.03 51.60
9. DOCKX, Thomas 05 KAZSC 2:45.84 3 58.62 56.63 50.59

10. LORIOT, Nicolas 05 KAZSC 2:48.14 3 59.00 57.36 51.78
11. STERCKX, Jade 05 KAZSC 2:48.37 3 1:00.20 56.85 51.32
12. KAPOUSTIN, Kirill 05 KAZSC 2:51.65 3 1:01.79 57.00 52.86
13. VAN EESTER, Lowie 05 KAZSC 2:52.21 3 1:00.86 1:02.92 48.43
14. VAN CAMP, Matisse 05 KAZSC 2:55.02 3 58.49 1:04.55 51.98
15. LAURIJSSEN, Nel 05 KAZSC 2:57.84 3 59.62 1:01.74 56.48



Splash Meet Manager 11, 11.35827 Registered to Koninklijke Antwerpse Zwemclub Scaldis 29/03/2015 17:00 - pagina 6

Miniclubwedstrijd 2014-2015
Antwerpen, 30/11/2014 - 29/3/2015

16. EULAERS, Morgane 05 KAZSC 2:58.38 3 55.54 1:08.32 54.52
17. VIAENE, Sarah 04 KAZSC 3:10.54 3 1:02.71 1:09.27 58.56
18. VAN REETH, Robbe 05 KAZSC 3:12.73 3 1:06.97 1:06.61 59.15
19. VERMEIREN, Jonathan 05 KAZSC 3:26.78 3 1:08.96 1:08.25 1:09.57
20. DEBREYNE, Michael 05 KAZSC 3:27.23 3 1:15.54 1:08.90 1:02.79
21. AGRAWAL, Kavya 05 KAZSC 3:30.10 3 1:10.07 1:11.05 1:08.98
22. PATEL, Vansavi 05 KAZSC 9:00.00 3 3:00.00* 3:00.00* 3:00.00*

PAUWELS, Romy 04 KAZSC 9:00.00 3 3:00.00* 3:00.00* 3:00.00*
RISTIC, Luka 05 KAZSC 9:00.00 3 3:00.00* 3:00.00* 3:00.00*
GEORGAKOPOULOS, A. 04 KAZSC 9:00.00 3 3:00.00 3:00.00 3:00.00
KRZOS, Wiktor 05 KAZSC 9:00.00 3 3:00.00 3:00.00 3:00.00
MOERBEEK, Yfke 05 KAZSC 9:00.00 3 3:00.00 3:00.00 3:00.00

Alle, Gebjr 2004 - 2005
SCHOOL RUG VRIJ

1. VAN DEN AUDENAERDE, S.04 KAZSC 2:20.16 3 48.86 49.03 42.27
2. MAERTENS, Xyliann 04 KAZSC 2:22.43 3 53.63 47.21 41.59
3. EL KASMI, Ahlam 04 KAZSC 2:37.79 3 56.71 53.50 47.58
4. PARIKH, Akanksha 04 KAZSC 2:39.92 3 54.45 55.93 49.54
5. SHAH, Jiya 04 KAZSC 2:57.80 3 1:01.25 58.53 58.02
6. YACHOU, sephora 05 KAZSC 3:05.88 3 59.64 1:03.10 1:03.14
7. PATEL, Shlok 05 KAZSC 3:07.64 3 1:07.45 1:04.47 55.72
8. EL ASRI, Aymen 04 KAZSC 3:28.05 3 1:12.04 1:12.85 1:03.16
9. AYACH, Touriya 04 KAZSC 9:00.00 3 3:00.00 3:00.00 3:00.00

BHANSALI, Armaan 04 KAZSC 9:00.00 3 3:00.00 3:00.00 3:00.00
RAOUI, Amir 04 KAZSC 9:00.00 3 3:00.00 3:00.00 3:00.00

Alle, Gebjr 2002 - 2003
SCHOOL RUG VRIJ

1. VAN BERS, Catherine 02 KAZSC 1:52.31 3 41.02 38.93 32.36
2. LOOTS, Milan 03 KAZSC 2:02.01 3 44.76 43.40 33.85
3. WEYTS, Amélie 03 KAZSC 2:11.98 3 47.53 44.87 39.58
4. ASAR, Yash 02 KAZSC 2:17.12 3 48.85 48.69 39.58
5. MANDASAURWALA, Zainab02 KAZSC 2:24.36 3 52.95 48.85 42.56
6. VANDER SCHOOT, Merel03 KAZSC 2:24.86 3 49.24 51.92 43.70
7. VANDER SCHOOT, Bente03 KAZSC 2:25.26 3 51.46 50.77 43.03
8. MEHTA, Rohan 03 KAZSC 2:25.68 3 50.95 54.53 40.20
9. BRUSSELAIRS, Amber 02 KAZSC 2:27.86 3 54.72 48.76 44.38

10. ANDICHE, Mohammed 03 KAZSC 2:33.43 3 59.81 51.06 42.56
11. PARIKH, Akash 03 KAZSC 2:36.25 3 51.86 56.87 47.52
12. MOATASSIM, Moad 02 KAZSC 2:41.46 3 54.56 56.03 50.87
13. DOSHI, Vriti 03 KAZSC 2:43.37 3 54.19 58.98 50.20
14. BAGADIA, Karan 03 KAZSC 9:00.00 3 3:00.00* 3:00.00* 3:00.00*

CABUK, Tolunay 02 KAZSC 9:00.00 3 3:00.00 3:00.00 3:00.00
AOUAMI, Rania 03 KAZSC 9:00.00 3 3:00.00 3:00.00 3:00.00
VAN OSSELAER, Tine 03 KAZSC 9:00.00 3 3:00.00 3:00.00 3:00.00
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Miniclubwedstrijd 2014-2015
Antwerpen, 30/11/2014 - 29/3/2015

Alle, Gebjr 1998 - 2001
SCHOOL RUG VRIJ

1. SOMERS, Korneel 00 KAZSC 1:47.29 3 40.94 36.33 30.02
2. KARBOWIAK, Patryk 99 KAZSC 1:52.03 3 41.29 38.93 31.81
3. FIEUWS, Seppe 00 KAZSC 1:52.72 3 42.89 39.04 30.79
4. LEENAERTS, Leander 99 KAZSC 1:54.83 3 41.64 39.81 33.38
5. COSYN, Calder 98 KAZSC 1:57.38 3 42.33 42.64 32.41
6. CHENNOUF, Souhaib 00 KAZSC 2:01.07 3 43.56 43.81 33.70
7. BRUSSELMANS, Dries 99 KAZSC 2:05.87 3 44.19 45.66 36.02
8. DILLEN, Elias 00 KAZSC 2:07.58 3 44.91 48.85 33.82
9. VERBINNEN, Victor 00 KAZSC 2:10.79 3 50.70 42.01 38.08

10. STANISLJEVIC, Stefan 01 KAZSC 2:13.82 3 45.97 49.69 38.16
11. RISTIC, Nikola 01 KAZSC 2:14.04 3 51.22 43.75 39.07
12. CORNELISSEN, Oscar 00 KAZSC 9:00.00 3 3:00.00 3:00.00 3:00.00

VAN NUNEN, Vincent 01 KAZSC 9:00.00 3 3:00.00* 3:00.00* 3:00.00*
VRANCKEN, Simen 99 KAZSC 9:00.00 3 3:00.00 3:00.00 3:00.00
SHAH, Sujaan 99 KAZSC 9:00.00 3 3:00.00 3:00.00 3:00.00

Totaaluitslag Miniclubkampioenschap Ronde 1&2 - 25m

Alle, 2008 en later
School1 School2 Rug1 Rug2 Vrij1 Vrij2

1. BAUWENS, Tabo 08 KAZSC 3:24.25 6 34.20 33.06 39.77 31.10 35.47 30.65
2. VAN LAARHOVEN, Alessia08 KAZSC 3:56.59 6 49.18 37.98 41.07 36.05 35.55 36.76
3. MIRECKI, Helena 08 KAZSC 6:11.60 6 1:30.00 1:30.00 1:30.00 33.70 35.32 32.58
4. PATEL, Sara 08 KAZSC 8:08.19 6 1:30.00 1:30.00 38.19 1:30.00 1:30.00 1:30.00

Alle, Gebjr 2006 - 2007
School1 School2 Rug1 Rug2 Vrij1 Vrij2

1. MENNEN, Ruben 07 KAZSC 2:39.02 6 29.53 28.68 28.71 24.06 25.57 22.47
2. MOREELS, Nina 06 KAZSC 2:44.36 6 29.63 28.71 28.13 27.93 26.69 23.27
3. FATIH, Aya 07 KAZSC 2:56.87 6 29.35 29.68 32.11 29.89 28.90 26.94
4. BORGHS, Ilias 06 KAZSC 3:00.21 6 31.59 29.41 28.74 30.88 31.46 28.13
5. BABLAH, Safouan 07 KAZSC 3:17.68 6 40.25 34.65 34.16 31.98 29.69 26.95
6. KOKIÇI, Seneth 06 KAZSC 3:22.24 6 36.56 32.57 36.41 34.69 28.88 33.13
7. BILIK, Emilia 07 KAZSC 3:25.76 6 35.20 32.60 33.72 33.19 36.37 34.68
8. PATEL, Diva 07 KAZSC 3:41.49 6 40.09 37.37 38.42 39.73 34.67 31.21
9. DOGAN, Kubilay 06 KAZSC 4:09.99 6 1:30.00 30.40 32.55 34.55 30.98 31.51

10. VAN EESTER, Martha 07 KAZSC 4:59.16 6 1:30.00 1:30.00 33.60 28.18 29.30 28.08
11. EVLOEV, Muhamed 06 KAZSC 5:50.99 6 1:30.00 30.46 1:30.00 26.61 1:30.00 23.92
12. KADDOURI, Wassim 06 KAZSC 5:52.80 6 1:30.00 31.05 1:30.00 28.21 1:30.00 23.54
13. BOUHANNOUCH, Souhail 06 KAZSC 5:55.63 6 30.85 1:30.00 27.86 1:30.00 26.92 1:30.00
14. RYMENANTS, Sterre 06 KAZSC 5:56.09 6 30.62 1:30.00 30.89 1:30.00 24.58 1:30.00
15. NAUDTS, Jack 07 KAZSC 6:01.07 6 32.17 1:30.00 30.63 1:30.00 28.27 1:30.00
16. SITI, samI 06 KAZSC 6:05.76 6 33.72 1:30.00 34.16 1:30.00 27.88 1:30.00
17. GEORGAKOPOULOS, A. 07 KAZSC 6:06.03 6 31.16 1:30.00* 35.26 1:30.00* 29.61 1:30.00*
18. RCHIDI, Walid 07 KAZSC 6:13.25 6 1:30.00 41.62 1:30.00 32.26 1:30.00 29.37
19. BARRAK, Naufal 06 KAZSC 6:16.82 6 1:30.00 35.72 1:30.00 36.93 1:30.00 34.17
20. IKEN, Saber 06 KAZSC 6:17.61 6 43.69 1:30.00 29.15 1:30.00 34.77 1:30.00
21. ZWEEKHORST, Willem 07 KAZSC 6:27.46 6 1:30.00 37.30 1:30.00 39.55 1:30.00 40.61
22. POELMANS, Lies 07 KAZSC 6:30.26 6 1:30.00 40.53 1:30.00 39.62 1:30.00 40.11
23. LOUTE, Luca 06 KAZSC 7:04.77 6 1:30.00 1:30.00 1:30.00 35.42 1:30.00 29.35
24. RAOUI, Lina 06 KAZSC 7:07.34 6 1:30.00 1:30.00 35.16 1:30.00 32.18 1:30.00
25. VERHOEVEN, Jasper 07 KAZSC 7:11.23 6 1:30.00 1:30.00 1:30.00 31.71 1:30.00 39.52
26. NIMI, Chayma 07 KAZSC 9:00.00 6 1:30.00 1:30.00 1:30.00 1:30.00 1:30.00 1:30.00
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Miniclubwedstrijd 2014-2015
Antwerpen, 30/11/2014 - 29/3/2015

Alle, Gebjr 2006 - 2007
School1 School2 Rug1 Rug2 Vrij1 Vrij2

1. MODY, Aashvi 07 KAZSC 3:25.48 6 36.20 32.70 36.41 32.60 35.56 32.01
2. MANDASAURWALA, M. 06 KAZSC 4:02.47 6 28.98 28.82 34.91 30.77 1:30.00 28.99
3. DIELIS, Fien 06 KAZSC 6:05.20 6 1:30.00 29.15 1:30.00 34.41 1:30.00 31.64
4. MSADEK, Maher 07 KAZSC 7:15.84 6 37.03 38.81 1:30.00 1:30.00 1:30.00 1:30.00
5. HAILE, Helina 06 KAZSC 7:46.64 6 1:30.00 1:30.00* 51.04 1:30.00* 55.60 1:30.00*

Alle, Gebjr 2004 - 2005
School1 School2 Rug1 Rug2 Vrij1 Vrij2

1. POELMANS, Sibe 05 KAZSC 2:27.56 6 28.46 25.02 27.14 24.72 22.72 19.50
2. BASIN, Simon 05 KAZSC 2:27.97 6 26.27 25.67 26.59 25.83 21.77 21.84
3. EJDAA, Yousra 05 KAZSC 2:38.04 6 27.27 25.67 28.68 26.60 24.99 24.83
4. DECKERS, Jean-Pierre 05 KAZSC 2:40.98 6 32.64 30.36 28.16 25.40 23.75 20.67
5. VAN MOL, stefan 05 KAZSC 2:44.00 6 34.38 32.10 24.66 25.83 24.28 22.75
6. TESSEUR, Aitana 05 KAZSC 2:47.60 6 32.13 29.84 27.34 27.92 24.99 25.38
7. VANDERMAESEN, Jente 05 KAZSC 2:56.86 6 32.50 34.50 27.74 25.83 31.71 24.58
8. TALLA, Amin 05 KAZSC 3:01.83 6 37.91 36.96 29.46 30.43 23.02 24.05
9. EL-HADDOUCHI, Billal 05 KAZSC 3:12.89 6 37.83 33.58 32.73 30.77 31.46 26.52

10. DAFTARY, Kanav 05 KAZSC 3:17.73 6 33.59 30.96 37.77 32.73 34.95 27.73
11. BARRAK, Yasmina 04 KAZSC 3:18.61 6 33.32 31.65 39.20 30.64 34.32 29.48
12. SZEWKO, Kamil 05 KAZSC 5:42.32 6 1:30.00 25.47 1:30.00 24.45 1:30.00 22.40
13. ZWEEKHORST, Gilles 05 KAZSC 5:55.48 6 1:30.00 29.54 1:30.00 28.21 1:30.00 27.73
14. PRIBIL, Manal 05 KAZSC 6:53.97 6 48.18 1:30.00 43.90 1:30.00 51.89 1:30.00

Alle, Gebjr 2004 - 2005
School1 School2 Rug1 Rug2 Vrij1 Vrij2

1. CHOKSI, Veer 05 KAZSC 2:34.81 6 27.32 27.04 28.02 29.85 21.60 20.98
2. IVANOVIC, Dimitrije 04 KAZSC 5:47.10 6 1:30.00 28.45 1:30.00 28.56 1:30.00 20.09
3. KANASH, Daniel 04 KAZSC 5:51.99 6 27.47 1:30.00 28.13 1:30.00 26.39 1:30.00
4. OEYEN, Jackie 05 KAZSC 6:26.85 6 1:30.00 35.76 1:30.00 37.85 1:30.00 43.24
5. WATERS, Kai 05 KAZSC 6:42.68 6 55.63 1:30.00 37.36 1:30.00 39.69 1:30.00

Alle, Gebjr 2002 - 2003
School1 School2 Rug1 Rug2 Vrij1 Vrij2

1. MALKHASYAN, A. 03 KAZSC 2:39.79 6 25.30 24.82 30.60 29.66 25.26 24.15
2. DE HERDT, Julie 03 KAZSC 5:49.17 6 28.76 1:30.00 27.96 1:30.00 22.45 1:30.00
3. CAMPO, Maico 03 KAZSC 6:46.09 6 25.22 1:30.00 1:30.00 1:30.00 20.87 1:30.00

Totaaluitslag Miniclubkampioenschap Ronde 1&2 - 50m

Alle, Gebjr 2006 - 2007
School1 School2 Vrij1 Vrij2 Rug1 Rug2

1. VAN DEN BORRE, Elin 06 KAZSC 5:18.67 6 57.06 54.16 51.79 53.04 51.61 51.01
2. EL KASMI, Mohamed 06 KAZSC 5:23.56 6 1:00.06 1:02.39 47.63 54.41 55.66 43.41
3. JANSEN, Mathieu 06 KAZSC 5:32.80 6 1:00.84 59.51 52.28 57.81 53.93 48.43
4. VAN DEN AUDENAERDE, M.06 KAZSC 5:45.85 6 1:01.31 1:00.43 50.14 1:02.53 1:01.24 50.20
5. ADDOU, Imran 06 KAZSC 5:51.97 6 1:07.28 1:00.77 58.24 1:01.50 54.18 50.00
6. BAUWENS, Aron 06 KAZSC 6:16.82 6 1:02.49 1:09.65 59.14 1:04.23 1:09.25 52.06
7. MELIS, Kjersti 06 KAZSC 6:19.23 6 1:04.98 1:10.99 1:03.26 1:02.92 59.18 57.90
8. ASAR, Muskaan 06 KAZSC 9:02.63 6 1:29.62 1:24.34 1:34.03 1:28.16 1:31.09 1:35.39
9. BATCHVAROV, Emma 06 KAZSC 12:10.67 6 3:00.00 3:00.00 3:00.00 1:05.19 1:06.31 59.17

10. DOSHI, Heet 07 KAZSC 12:35.19 6 3:00.00 3:00.00 3:00.00 1:14.02 1:13.46 1:07.71
11. DARJI, Vidhi 06 KAZSC 12:35.67 6 1:22.75 1:05.31 1:07.61 3:00.00* 3:00.00* 3:00.00*
12. BRESSELEERS, Jeroen 06 KAZSC 12:54.88 6 1:21.65 1:18.41 1:14.82 3:00.00 3:00.00 3:00.00
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Miniclubwedstrijd 2014-2015
Antwerpen, 30/11/2014 - 29/3/2015

Alle, Gebjr 2004 - 2005
School1 School2 Vrij1 Vrij2 Rug1 Rug2

1. VERVLOET, Ruwen 04 KAZSC 4:32.26 6 51.18 45.47 41.95 50.21 44.75 38.70
2. BUYTAERT, Charles 05 KAZSC 4:41.49 6 53.29 49.27 43.51 51.83 44.23 39.36
3. SU, Brandon 04 KAZSC 4:46.99 6 55.22 47.35 41.54 53.15 48.73 41.00
4. THEUNIS, Stan 04 KAZSC 4:52.35 6 52.54 53.48 39.59 55.75 52.57 38.42
5. BUYTAERT, Maxime 04 KAZSC 4:56.39 6 54.99 52.24 45.93 53.47 49.22 40.54
6. DIWAN, Shaan 04 KAZSC 5:17.41 6 53.93 54.87 47.63 53.51 58.71 48.76
7. ZEKRI, Nisrine 05 KAZSC 5:34.40 6 57.97 57.90 53.94 57.96 55.03 51.60
8. STERCKX, Jade 05 KAZSC 5:39.66 6 1:00.19 1:00.50 50.60 1:00.20 56.85 51.32
9. VAN EESTER, Lowie 05 KAZSC 5:39.88 6 58.93 57.92 50.82 1:00.86 1:02.92 48.43

10. KAPOUSTIN, Kirill 05 KAZSC 5:53.57 6 1:01.49 1:04.12 56.31 1:01.79 57.00 52.86
11. MSADEK, Mehdi 04 KAZSC 5:55.18 6 1:06.83 1:18.03 47.75 1:00.62 1:00.93 41.02
12. DOCKX, Thomas 05 KAZSC 5:55.33 6 1:05.22 1:02.06 1:02.21 58.62 56.63 50.59
13. VAN CAMP, Matisse 05 KAZSC 6:04.64 6 1:05.09 1:05.00 59.53 58.49 1:04.55 51.98
14. VAN REETH, Robbe 05 KAZSC 6:27.83 6 1:03.73 1:09.11 1:02.26 1:06.97 1:06.61 59.15
15. VIAENE, Sarah 04 KAZSC 6:32.83 6 1:04.82 1:11.21 1:06.26 1:02.71 1:09.27 58.56
16. VERMEIREN, Jonathan 05 KAZSC 6:52.11 6 1:08.82 1:07.54 1:08.97 1:08.96 1:08.25 1:09.57
17. DEBREYNE, Michael 05 KAZSC 6:59.64 6 1:20.47 1:09.65 1:02.29 1:15.54 1:08.90 1:02.79
18. AGRAWAL, Kavya 05 KAZSC 7:17.97 6 1:12.10 1:21.47 1:14.30 1:10.07 1:11.05 1:08.98
19. PAUWELS, Romy 04 KAZSC 11:46.29 6 59.15 58.03 49.11 3:00.00* 3:00.00* 3:00.00*
20. LORIOT, Nicolas 05 KAZSC 11:48.14 6 3:00.00 3:00.00 3:00.00 59.00 57.36 51.78
21. RISTIC, Luka 05 KAZSC 11:54.23 6 1:03.10 57.29 53.84 3:00.00* 3:00.00* 3:00.00*
22. LAURIJSSEN, Nel 05 KAZSC 11:57.84 6 3:00.00 3:00.00 3:00.00 59.62 1:01.74 56.48
23. EULAERS, Morgane 05 KAZSC 11:58.38 6 3:00.00 3:00.00 3:00.00 55.54 1:08.32 54.52
24. GEORGAKOPOULOS, A. 04 KAZSC 12:03.20 6 58.14 1:03.19 1:01.87 3:00.00 3:00.00 3:00.00
25. KRZOS, Wiktor 05 KAZSC 12:24.69 6 1:06.16 1:14.60 1:03.93 3:00.00 3:00.00 3:00.00
26. PATEL, Vansavi 05 KAZSC 12:34.81 6 1:11.16 1:10.84 1:12.81 3:00.00* 3:00.00* 3:00.00*
27. MOERBEEK, Yfke 05 KAZSC 18:00.00 6 3:00.00 3:00.00 3:00.00 3:00.00 3:00.00 3:00.00

Alle, Gebjr 2004 - 2005
School1 School2 Vrij1 Vrij2 Rug1 Rug2

1. VAN DEN AUDENAERDE, S.04 KAZSC 4:42.79 6 48.17 48.06 46.40 48.86 49.03 42.27
2. MAERTENS, Xyliann 04 KAZSC 4:43.02 6 52.48 46.81 41.30 53.63 47.21 41.59
3. PARIKH, Akanksha 04 KAZSC 5:26.85 6 56.42 57.57 52.94 54.45 55.93 49.54
4. SHAH, Jiya 04 KAZSC 6:02.30 6 1:04.03 59.87 1:00.60 1:01.25 58.53 58.02
5. YACHOU, sephora 05 KAZSC 6:25.56 6 1:01.55 1:04.98 1:13.15 59.64 1:03.10 1:03.14
6. PATEL, Shlok 05 KAZSC 6:40.75 6 1:18.88 1:10.90 1:03.33 1:07.45 1:04.47 55.72
7. EL KASMI, Ahlam 04 KAZSC 11:37.79 6 3:00.00 3:00.00 3:00.00 56.71 53.50 47.58
8. RAOUI, Amir 04 KAZSC 11:46.65 6 1:01.62 55.74 49.29 3:00.00 3:00.00 3:00.00
9. BHANSALI, Armaan 04 KAZSC 11:54.42 6 58.52 1:02.77 53.13 3:00.00 3:00.00 3:00.00

10. EL ASRI, Aymen 04 KAZSC 12:28.05 6 3:00.00 3:00.00 3:00.00 1:12.04 1:12.85 1:03.16
11. AYACH, Touriya 04 KAZSC 18:00.00 6 3:00.00 3:00.00 3:00.00 3:00.00 3:00.00 3:00.00

Alle, Gebjr 2002 - 2003
School1 School2 Vrij1 Vrij2 Rug1 Rug2

1. VAN BERS, Catherine 02 KAZSC 3:47.04 6 42.15 39.92 32.66 41.02 38.93 32.36
2. LOOTS, Milan 03 KAZSC 4:10.73 6 46.40 46.63 35.69 44.76 43.40 33.85
3. WEYTS, Amélie 03 KAZSC 4:31.23 6 51.03 46.69 41.53 47.53 44.87 39.58
4. ASAR, Yash 02 KAZSC 4:39.52 6 52.12 48.43 41.85 48.85 48.69 39.58
5. MANDASAURWALA, Z. 02 KAZSC 4:49.66 6 52.12 49.67 43.51 52.95 48.85 42.56
6. VANDER SCHOOT, Merel 03 KAZSC 4:53.18 6 50.57 50.88 46.87 49.24 51.92 43.70
7. VANDER SCHOOT, Bente 03 KAZSC 4:56.21 6 51.78 52.93 46.24 51.46 50.77 43.03
8. MEHTA, Rohan 03 KAZSC 4:58.29 6 53.23 56.78 42.60 50.95 54.53 40.20
9. BRUSSELAIRS, Amber 02 KAZSC 5:04.28 6 55.68 53.68 47.06 54.72 48.76 44.38

10. PARIKH, Akash 03 KAZSC 5:14.79 6 51.62 59.04 47.88 51.86 56.87 47.52
11. ANDICHE, Mohammed 03 KAZSC 5:15.84 6 1:05.36 53.43 43.62 59.81 51.06 42.56
12. MOATASSIM, Moad 02 KAZSC 5:20.30 6 56.16 55.91 46.77 54.56 56.03 50.87
13. VAN OSSELAER, Tine 03 KAZSC 11:40.61 6 51.60 57.46 51.55 3:00.00 3:00.00 3:00.00
14. DOSHI, Vriti 03 KAZSC 11:43.37 6 3:00.00 3:00.00 3:00.00 54.19 58.98 50.20
15. BAGADIA, Karan 03 KAZSC 11:47.43 6 1:06.83 54.36 46.24 3:00.00* 3:00.00* 3:00.00*
16. CABUK, Tolunay 02 KAZSC 12:10.05 6 1:02.16 1:14.29 53.60 3:00.00 3:00.00 3:00.00
17. AOUAMI, Rania 03 KAZSC 18:00.00 6 3:00.00 3:00.00 3:00.00 3:00.00 3:00.00 3:00.00
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Miniclubwedstrijd 2014-2015
Antwerpen, 30/11/2014 - 29/3/2015

Alle, Gebjr 1998 - 2001
School1 School2 Vrij1 Vrij2 Rug1 Rug2

1. SOMERS, Korneel 00 KAZSC 3:36.12 6 40.84 36.57 31.42 40.94 36.33 30.02
2. KARBOWIAK, Patryk 99 KAZSC 3:47.11 6 43.28 38.89 32.91 41.29 38.93 31.81
3. FIEUWS, Seppe 00 KAZSC 3:49.73 6 44.62 39.64 32.75 42.89 39.04 30.79
4. COSYN, Calder 98 KAZSC 3:57.09 6 41.71 45.00 33.00 42.33 42.64 32.41
5. CHENNOUF, Souhaib 00 KAZSC 4:08.81 6 44.93 47.68 35.13 43.56 43.81 33.70
6. BRUSSELMANS, Dries 99 KAZSC 4:12.36 6 44.62 45.47 36.40 44.19 45.66 36.02
7. DILLEN, Elias 00 KAZSC 4:26.43 6 51.00 51.43 36.42 44.91 48.85 33.82
8. VERBINNEN, Victor 00 KAZSC 4:27.13 6 51.62 44.44 40.28 50.70 42.01 38.08
9. STANISLJEVIC, Stefan 01 KAZSC 4:32.52 6 47.14 50.88 40.68 45.97 49.69 38.16

10. RISTIC, Nikola 01 KAZSC 4:34.19 6 51.15 46.30 42.70 51.22 43.75 39.07
11. LEENAERTS, Leander 99 KAZSC 5:28.97 6 40.71 2:20.00* 33.43 41.64 39.81 33.38
12. VAN NUNEN, Vincent 01 KAZSC 11:06.38 6 48.27 41.00 37.11 3:00.00* 3:00.00* 3:00.00*
13. CORNELISSEN, Oscar 00 KAZSC 11:29.88 6 52.90 53.78 43.20 3:00.00 3:00.00 3:00.00
14. SHAH, Sujaan 99 KAZSC 12:00.59 6 55.76 1:08.52 56.31 3:00.00 3:00.00 3:00.00
15. VRANCKEN, Simen 99 KAZSC 12:49.79 6 45.96 2:20.00* 43.83 3:00.00 3:00.00 3:00.00


